
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО РАЙОНА  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.Т. ПОНОМАРЕВА» 
П Р И К А З 

 
 
 
От 12.01.2022 года                                                                  № 30 

 

Об утверждении  
Положения о рабочей группе по внедрению  
ФГОС-2021 в МОУ «СОШ № 22» 
и Положение о рабочих программах, разрабатываемых 
в соответствии с ФГОС-2021 в МОУ «СОШ № 22» 

 
Во исполнение приказа Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 

года № 286 «Об утверждении Федерального государственного 
образовательного стандарта начального общего образования», приказа 
Министерства просвещения от 31.05.2021 года № 287 «Об утверждении 
Федерального государственного образовательного стандарта основного 
общего образования», в целях нормативного и организованного 
сопровождения введения и реализации государственных образовательных 
стандартов начального общего и основного общего образования, на основании 
решения педагогического совета от 10.01.2022 года № 7 

 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить и ввести в действие с 14.01.2022 года Положение о 

рабочей группе по внедрению ФГОС-2021 в МОУ «СОШ №22» 
(приложение № 1). 

2. Утвердить и ввести в действие с 14.01.2022 года Положение о 
рабочих программах, разрабатываемых в соответствии с ФГОС-2021 
в МОУ «СОШ №22» (приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МОУ «СОШ № 22»     Ж.Н. Микитчук 
 

 

 

 


		2022-05-05T18:09:14+0400
	Микитчук Жанна Николаевна




